UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:             /PGDĐT

    V/v Tập huấn hướng dẫn

nội dung giáo dục địa phương

tỉnh Quảng Ngãi lớp 5

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày       tháng  9  năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

         Thực hiện Công văn số 2261/SGDĐT- GDMNTH ngày 17/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc tập huấn hướng dẫn tài liệu

giáo dục địa phương lớp 5; Phòng GDĐT huyện Bình Sơn hướng dẫn tập huấn

như sau:

          1. Thành phần

 Đại diện lãnh đạo, chuyên viên của Phòng GDĐT, cán bộ quản lí (CBQL)

và tất cả giáo viên dạy lớp 5 của các trường có cấp Tiểu học.

  2. Thời gian: Ngày 19/9/2024; khai mạc lúc 08 giờ; kiểm tra đường

truyền kết nối và phê duyệt vào lớp từ 07 giờ 30 phút cùng ngày.

 3. Hình thức: Trực tuyến, mỗi trường bố trí 01 điểm cầu. Link tham gia

tập huấn:

https://zoom.us/j/93664795153?pwd=be6H0BDwS3qMbamDtcFiwqXpfM

hFJj.1     Meeting ID: 936 6479 5153      Passcode: 517617

Ghi chú:  - Không chia sẻ đường link cho giáo viên thực hiện tại nhà.

                - Hiệu trưởng chịu trách nhiệm theo dõi cán bộ, giáo viên tham

dự tập huấn đảm bảo thời gian và thiết thực, hiệu quả.

4. Kinh phí: Đơn vị tham gia tập huấn chi trả theo quy định hiện hành.

5. Số điện thoại liên hệ kĩ thuật: 0973280555.

Phòng GDĐT yêu cầu các trường tham gia đầy đủ, đúng thành phần./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lãnh đạo, CV PGDĐT;

   - Lưu VT, PT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

https://zoom.us/j/93664795153?pwd=be6H0BDwS3qMbamDtcFiwqXpfMhFJj.1
https://zoom.us/j/93664795153?pwd=be6H0BDwS3qMbamDtcFiwqXpfMhFJj.1

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-18T10:30:49+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-18T10:56:32+0700

		2024-09-18T10:56:32+0700

		2024-09-18T10:56:32+0700